



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 09/10/2020 a 09/10/2020

NF: 108095 Emissao: 09/10/2020 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.326,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14444	CLORETO DE POTASSIO INJ.19,1%	100,00	AM	0,32	32,00
2	17303	CLORETO DE SODIO INJ. 0,9% 10 ML CX/200	100,00	UND	0,27	27,00
3	17304	DEXAMETASONA INJ. 04MG 2,5ML CX/100	500,00	AM	0,73	365,00
4	17305	OMEPRAZOL INJ. 20MG	141,00	FR	6,40	902,40

NF: 108093 Emissao: 09/10/2020 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 1.720,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13092	CLORPROMAZINA 100MG C/100CPR	5,00	CX	30,00	150,00
2	15780	DIAZEPAN 10MG CX/100	3,00	CX	70,00	210,00
3	15964	CARMAZEPINA CP 200MG	10,00	CX	24,00	240,00
4	16142	ACIDO VALPROICO 500MG CX /50	50,00	CX	20,00	1.000,00
5	17306	CLORIDRATO DE AMITRIPILINA CP 25 MG CX /30	100,00	CX	1,20	120,00

NF: 108092 Emissao: 09/10/2020 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 2.537,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13072	NISTATINA CREMEVAGINAL 25.000 60G CX/50	300,00	BI	3,39	1.017,00
2	17275	ACEBROFILINA XPE 25MG	500,00	VD	3,04	1.520,00

NF: 108094 Emissao: 09/10/2020 Forn.: PROFARM COM. DE MED. E MAT. HOSPITALARES LTDA Valor: 10.350,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13567	VITAMINA C GOTAS 200MG 20ML	730,00	FR	0,82	598,60
2	13611	DEXCLORFENIRAMINA2MGC/500	1.000,00	UND	0,08	80,00
3	14717	ATENOLOL 25MG CAT/15 CX/ 600	2.000,00	CP	0,03	60,00
4	14722	OMEPRAZOL CAP 20MG	20.000,00	CP	0,07	1.400,00
5	16946	HIROSCINA COMP 10 MG 250G	8.245,00	CP	0,40	3.298,00
6	16968	DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL 11,6 MG	520,00	BI	3,30	1.716,00
7	17307	SINVASTATINA CP 20 MG CART/20	2.000,00	CP	0,06	120,00
8	17308	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5 MG 100ML	1.500,00	VD	1,45	2.175,00
9	17309	AMOXILINA CAP 500MG CART.21 CX/840	5.018,00	CP	0,15	752,70
10	17310	GLIBENCLAMIDA CP 05 MG CART/30 CX/450	5.000,00	CP	0,03	150,00

NF: 232805 Emissao: 09/10/2020 Forn.: DIMASTER COM. DE PRODUTOS HOSP. LTDA Valor: 3.485,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	704	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO 60 MG/ML	1.700,00	FR	2,05	3.485,00